
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 30 «Елочка» 

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан 

423234 Республика Татарстан, район Бугульминский,   

город Бугульма, улица Красноармейская, 32 

тел: 8(85594) 3-41-70;    e-mail: irina.mitrofanova.30@mail. 

 

от 12.11.2021г.                                                                                                       № 167- о/д 

 

Об утверждении плана мероприятий, приуроченного к 

Международному Дню борьбы против коррупции 

 

           В целях обеспечения реализации Плана мероприятий, приуроченный к 

Международного к Дню борьбы с коррупцией, в соответствии с пунктом 5 Указа 

Президента РТ от 13.10.2015г. № УП-986 «О комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Республике Татарстан», Постановления Главы 

Бугульминского муниципального района РТ от 08.12.2015г №152 «О Комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в Бугульминском муниципальном 

районе Республики Татарстан»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Познакомить коллектив с Планом мероприятий, приуроченный к Международному дню 

борьбы против коррупции 9 декабря 2021 года. 

2. Разместить План мероприятий, приуроченный к Международному дню борьбы против 

коррупции 9 декабря 2021 года на информационном стенде для родителей, коллектива и 

официальном сайте ДОУ. 

3. Старшему воспитателю Шакирзяновой Л.К. познакомить воспитателей с формами 

проведения мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы против 

коррупции 9 декабря 2021 года под роспись. 

4. Мероприятия организовать согласно плана с 09.12.2021 по 15.12.2021 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ №30: ____________ И.Н. Митрофанова                                                   

п/№ Ф.И.О Должность  Подпись  

1 Шакирзянова Лилия Камильевна ст.воспитатель  

2 Беспалова Светлана Алексеевна воспитатель  

3 Буранова Валентина Михайловна воспитатель  

4 Пестова Гульнара Ягафаровна воспитатель  

5 Кабанова Юлия Александровна воспитатель  

6 Альмакаева Альфия Ангамовна воспитатель  

7 Гинятуллина Наиля Рафгатовна воспитатель  

8 Быстрова Лилия Михиталиповна воспитатель  

9 Лямова Светлана Ивановна воспитатель  

10 Валеева Надежда Николаевна воспитатель  

11 Александрова Светлана Александровна воспитатель  

 

mailto:irina.mitrofanova.30@mail

